



2. REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA
04-470 Warszawa, ul. Marsa 110

Warszawa, dnia 02.04.2025 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, NUMER POSTĘPOWANIA: D/42/2025

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna zawiadamia, że w postępowaniu na **dostawę ogumienia do pojazdów kołowych**, wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, iż udzielił następujących wyjaśnień:

Wniosek nr 1

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Zamawiającego postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego – na podstawie art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych, nr sprawy D/42/2025 pod nazwą: „Dostawa ogumienia do pojazdów kołowych” zwracamy się poniżej z pytaniem oraz prośbą o udzielenie odpowiedzi.

W udostępnionej obecnie dokumentacji m. in. załącznik nr 1 do SWZ oraz załącznik nr 3 do SWZ brak jest zapisów o zapotrzebowaniu na opony w rozmiarze 12.00-20 pracujących przy zmiennym ciśnieniu, co było zawarte w postępowaniu nr D/217/2024.

Pytanie nasze wynika z faktu, iż opony (...) brały udział w poprzednich postępowaniach, odpowiadając dotychczasowym wymaganiom postępowań przetargowych organizowanych przez Zamawiającego. Spółka (...) jest firmą należącą do (...) i aktualnie zwiększa zdecydowanie swoje moce produkcyjne, które w ostatnim czasie były ograniczone. Ponadto należy nadmienić, że (...) będąc krajowym producentem ogumienia, które znajduje się w obszarze potrzeb sił zbrojnych RP, liczy na kontynuowanie a nawet rozszerzanie dotychczasowej współpracy.

Reasumując, prosimy o informację, czy Zamawiający bierze pod uwagę, w obecnie toczącym się postępowaniu, zakup opon przystosowanych do pracy przy zmiennym ciśnieniu, ponieważ nie wynika to jednoznacznie z zamieszczonej do przetargu dokumentacji?

Jednocześnie podkreślamy, że niniejsze pismo nie ma na celu wskazania ani dyskryminacji żadnego innego Producenta czy kompetencji Zamawiającego. Wynika tylko i wyłącznie z analizy załączonej do postępowania dokumentacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w prowadzonym postępowaniu nie bierze pod uwagę pozyskania opon w rozmiarze 12.00-20 pracujących przy zmiennym ciśnieniu. Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy treści SWZ.

Wniosek nr 2

Zwracam się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie wymagań dotyczących marki opon w postępowaniu o numerze D/42/2025 – Dostawa ogumienia do pojazdów kołowych. Czy zamawiane opony powinny należeć do segmentu budżetowego, średniego czy premium? W dokumentacji zauważyłem zapis dotyczący roku produkcji (I kwartał 2024) oraz kategorii 1. Czy należy to rozumieć jako wymóg dotyczący opon klasy premium? Będę wdzięczny za wyjaśnienie tej kwestii. Z góry dziękuję za poświęcony czas i liczę na Państwa odpowiedź.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie określa wymaganej klasy opon. Oferowany przedmiot zamówienia powinien spełniać wymagania określone w Opisie przedmiotu zamówienia.

**z upoważnienia Komendanta
2. Regionalnej Bazy Logistycznej
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych**

/-/ **Iwona WOŹNICA**